微型系列氮气弹簧微型系列氮气弹簧
®
 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net  1
锁紧元件
行程
8.4
40
TB1

压力压力
(bar)
力力
(daN)
177 68
150 57
125 48
100 38
75 29
50 19
35 13
产品型号产品型号
行程行程 C L
mm ±0.4
• C.070.007 07 49 56
  C.070.010 10 52 62
  C.070.013 12.7 54.7 67.4
• C.070.015 15 57 72
• C.070.025 25 67 92
• C.070.038 38 80 118
• C.070.050 50 92 142
  C.070.063 63.5 108.5 172
• C.070.080 80 125 205
  C.070.100 100 145 245
  C.070.125 125 170 295
• 首选尺寸
B
23
13